

# REFERAT PROGRAMRÅDSMØTE FOR HISTORIE

Tid: Tirsdag 16. oktober 12:15-14:00

Sted: Håndbiblioteket 5. etg., NT-hus

Til stede: Hilde Henriksen Waage, Jon Vidar Sigurdsson, Odd Arvid Storsveen, Anne Siri Wathne, Siri Aamodt, Monika Birkeland, Niri Ragnvald Johnsen

Studentrepresentanter: Poul-Christian Østberg, Jostein Kristiansen

Referent: Niri Ragnvald Johnsen

## **Studentene har ordet**

Studentene startet møtet med å luften noen bekymringer rundt fadderuka og studiestart. Kommentarene dreide seg hovedsakelig rundt to punkter: 1) Det er alt for få faddere per fadderbarn for øyeblikket; 2) Studentene ønsket seg mer informasjon om studiet og faget i løpet av den første uka. Faddermangelen ble oppfattet som bekymringsverdig av programrådet; samtidig ble det slått fast at dette er et generelt problem på fakultetsnivå. Det er mulig det bør tenkes nytt og mer om rekruttering av faddere. Vedrørende forbedring av den faglige, instituttorganiserte studiestartsordningen (i motsetning til fadderuka og fadderopplegget, som instituttet ikke er involvert i), ble det både fra studieadministrasjonen og studentrepresentantene etterlyst nærmere samarbeid mellom HSF og IAKH. Monika Birkeland foreslo at studentrepresentanter skulle delta på et planleggingsmøte i forkant av neste studiestart.

Studentrepresentantene ønsket også å få klarhet i hva som er riktigste og beste tjenestevei hvis det skal klages på en vitenskapelig ansatt. «Si fra»-ordningen ble framhevet som et lavterskeltilbud for studentene, i tillegg til at de ble oppfordret til å ta kontakt med studiekonsulentene.

## **Undervisningsplanen for v.19**

Undervisningsplanen ble presentert og gjennomgått. Et par mindre momenter det ble stoppet ved var:

- HIS1300MET og HIS1300INTER, der emneansvarlig Steinar Sæther skal gjøre mindre forandringer på pensum og undervisning (jf. periodisk emneevaluering, vedlegg 2 og 3). HIS1300EU går en siste gang.

- Det kommer et nytt klimahistorisk emne med nyansatte Dominik Collet, HIS2170.
- HIS2371 går siste gang i sin nåværende form og med nåværende bemanning.

### **Periodiske emneevalueringer – gjennomgang av evalueringene fra forrige semester**

De periodiske emneevalueringene fra våren 2017 ble gjennomgått. De aktuelle emnene var HIS1300MET/INTER, HIS2129 og HIS2320. Det var få kommentarer til evalueringene i HIS1300 og HIS2320, da førstnevnte snart utgår med omleggingen av emnestrukturen på bachelornivå, mens sistnevntes evaluering viste at emnet gjennomgående hadde vært en suksess. HIS2129 ble på sin side diskutert nøyere, da emnet scoret dårlig på studenttilbakemeldingene (3.625 av 6) og hadde relativt høyt frafall (12 eksamensmeldte av 22 undervisningsmeldte). Det hersket enighet om at mye av problemet kunne skyldes startvansker, og det skal tas en nærmere evaluering etter neste gang emnet blir gitt.

### **Gjennomgang av tallene fra opptaket til masterprogrammet høsten 2018**

Tallene for masteropptaket høsten 2018 ble gjennomgått. Søkertallene var de høyeste noensinne, noe som førte med seg et høyere snitt enn tidligere. Antallet møtte til studiestart var allikevel noe lavere enn for høsten 2017. Disse opplysningene ble tatt til etterretning av programrådet, men statistikken ble ikke oppfattet som dramatisk. Konstruktive innspill kom fra Siri Aamodt og Jon Vidar Sigurdsson. Førstnevnte foreslo å sette inn et rekruteringsstøt mot studenter fra andre deler av landet på basis av at IAKH er det eneste stedet i landet som tilbyr opptak på våren. Sistnevnte foreslo å rette seg inn mot internasjonale studenter.

### **Mottaksuka for nye MA-studenter – tenke nytt opplegg fra høsten 2019?**

Programrådet vurderte et forslag om å legge om mottaksuka fra høsten 2019 av. Forslag til endringer var at arkivpresentasjonen skulle utgå og i stedet flettes inn i masterløpet på en annen, mer engasjerende måte (f.eks. i undervisningen), og å øke det faglige innholdet og tilstedeværelsen av fast vitenskapelige ansatte i mottaksuka. Problemet med manglende eierskapsfølelse til studieprogrammet hos de vitenskapelig ansatte ble diskutert. Siri Aamodt foreslo å nedsette en arbeidsgruppe med vitenskapelig ansatte for å jobbe med disse punktene. Hun tok også på seg å skrive et utkast til mandat for en slik gruppe, som skal legges fram på et nytt møte før jul.